

Hjerteforeningen Ringsted

Hjertecafé 30. august 2023 med Steen Ohlsson

Efterårets første Hjertecafé den 30. august blev en overvældende succes med kun få ledige pladser.



Med den i Ringsted nok så kendte Steen Olsson som foredragsholder, blev tilhørerne vidne til en fortælleevne, kreativitet, livsmød og humor som tog alle med storm under temaet "**Når man har lært at lege**".

Steen Olsson, der også gennem mange år har været ansat ved **Dagbladet og Dagbladets reklameservice**, fortalte om sit liv med opvækst i Ortved og skolegang i Vigersted og Ringsted samt læreplads hos Glafa Legetøj, som gav ham inspiration til den kreativitet, der har præget hele hans arbejdsliv.

Mange opgaver indenfor reklamebranchen har ført til mange udstillinger, foto's og TV reklamer både lokalt og andre steder!

I 2013 startede han op for sig selv i hjemmet på Bøllingsvej, en beslutning der ikke er fortrudt.

En kræftdiagnose i 2019 gav lidt ekstra udfordringer, som familien har tacklet på en helt speciel måde!

At han oprindeligt havde været "I lære til at lege" hos Glafa Legetøj i Nørregade, gjorde, at Steen's kone Karen, fik sat gang i en gammel drøm, de begge havde haft i 10 år. – De ville bygge Deres egen miniracerbane med modeller i stilen fra før 1980. Racerbilbanen er bygget i et stort værelse på loftet i hjemmet og rummer i dag over 200 biler i scala 1:32.

Drømmen blev opfyldt midt i Coronatiden, hvor de alligevel ikke kunne være sammen med andre på grund af sygdom. På den måde fik familien således også lagt afstand til sygdom med modelbyggeri og lange traveture.

Konklusionen efter foredraget, som var afbrudt midtvejs med et veltilrettelagt kaffebord, er, at leg og motion er forebyggende og kan holde dårligdom og negative tanker væk!



Gå Med ture og Hjertecafé

Kommende **Gå Med ture** på søndage fra P-plads på Bøllingsvej er den 3/9, 17/9 og 1/10. Turene er på henholdsvis 5 og 3 km.

Til den kommende **Hjertecafé** på Hyldegården **den 27/9 kl. 13.00** blev der solgt billetter til spisecaféen, og der er kun enkelte billetter tilbage!! Prisen for en billet er 80 kr.